別記様式第１０号（第１３条関係）

                              令和○年 ○月 ○日

 東広島市長 様

                    報告者 住 所 東広島市西条栄町８－２９

                        氏 名 株式会社 東広島市

                             代表取締役 ○○ ○○

補助事業等実績報告書

  令和○年 ○月 ○日付け指令東広農水第○○号での交付決定（変更決定）を受けた

   年度 里山保全活動支援事業補助金を完了（中止・廃止）したので、東広島市補助金

等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

１ 補助事業等の実績及び成果

  荒廃里山林においてアカマツ林再生を目的とした森林整備を行った。

  （別紙のとおりでも可）

２ 補助事業等の実施期間

  令和○年 ○月 ○日から令和○年 ○月 ○日まで

３ 添付書類

 (1) 収支決算書又はこれに代わる書類

 (2) その他市長が必要と認める書類

法人又は団体にあっては名称及び代表

者氏名を記載してください